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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BRAUN Heidi WÜ TSV Calw 1953 L F 1.6 58251 ja

FIBRANZ Ute ST Wernigeröder SV 1951 R F 1.4 59480 ja

GORIUS Bärbel NS VFL Wolfsburg 1941 L F 1.3 60111 ja

GREUNKE Brigitte BS TV Waldshut 1942 R F 1.9 60219 ja

HEMPELMANN Marianne BE FG Rotation Berlin 1941 R F 1.8 60874 ja

JANSEN Karin NS TK Hannover 1953 R F 1.1 61502 ja

KUMMICH Angela BE FG Rotation Berlin 1954 R F 1.2 62583 ja

NÄGELE Brigitte WÜ MTV Ludwigsburg 1951 R F 1.7 64001 ja

SCHIFFMANN Ute BY Post SV Nürnberg FA 1946 R F 1.5 95469 ja

  9 Starter (9 anwesend)
 

1 Nationen, 9 Starter (9 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 52.0000 GER JANSEN Karin NS TK Hannover F ja

2. 1 002 48.0000 GER KUMMICH Angela BE FG Rotation Berlin F ja

3. 1 003 36.0000 GER GORIUS Bärbel NS VFL Wolfsburg F ja

4. 1 004 36.0000 GER FIBRANZ Ute ST Wernigeröder SV F ja

5. 1 005 32.0000 GER SCHIFFMANN Ute BY Post SV Nürnberg FA F ja

6. 1 006 20.0000 GER BRAUN Heidi WÜ TSV Calw F ja

7. 1 007 14.0000 GER NÄGELE Brigitte WÜ MTV Ludwigsburg F ja

8. 1 008 11.0000 GER HEMPELMANN Marianne BE FG Rotation Berlin F ja

9. 1 009 8.0000 GER GREUNKE Brigitte BS TV Waldshut F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Degen Damen V70
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

Benjamin Denzer
Harald Lüders
Steve Glinka
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 9 Teilnehmende

1 Vorrunde
07.04. 13:15

9 Teilnehmende
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 4 Teilnehmende je Runde

9 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
07.04. 16:59

16er KO ohne Hoffnungslauf

9 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Degen Damen V70
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Vorrunde

Runde 1 13:15 | Bahn 12

GAASEIDNES Kjell, GER BE SC Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

HEMPELMANN Marianne GER FG Rotation Berlin 1 V 4 3 4 1 16 19 0.250 -3 4.
JANSEN Karin GER TK Hannover 2 4 V V V 3 19 13 0.750 6 1.
SCHIFFMANN Ute GER Post SV Nürnberg FA 3 V 4 V V4 3 18 16 0.750 2 2.
FIBRANZ Ute GER Wernigeröder SV 4 V 1 4 2 1 12 18 0.250 -6 5.
GREUNKE Brigitte GER TV Waldshut 5 V 3 3 V 2 16 15 0.500 1 3.

Runde 2 13:15 | Bahn 13

BOCK Clemens, GER NS SV Alfeld

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.

BRAUN Heidi GER TSV Calw 1 1 V 3 1 9 11 0.333 -2 3.
KUMMICH Angela GER FG Rotation Berlin 2 V V V 3 15 6 1.000 9 1.
NÄGELE Brigitte GER MTV Ludwigsburg 3 2 3 1 0 6 15 0.000 -9 4.
GORIUS Bärbel GER VFL Wolfsburg 4 V4 2 V 2 11 9 0.667 2 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KUMMICH Angela FG Rotation Berlin 3 3 15 6 1.000 9 Q

2 GER JANSEN Karin TK Hannover 3 4 19 13 0.750 6 Q

3 GER SCHIFFMANN Ute Post SV Nürnberg FA 3 4 18 16 0.750 2 Q

4 GER GORIUS Bärbel VFL Wolfsburg 2 3 11 9 0.667 2 Q

5 GER GREUNKE Brigitte TV Waldshut 2 4 16 15 0.500 1 Q

6 GER BRAUN Heidi TSV Calw 1 3 9 11 0.333 -2 Q

7 GER HEMPELMANN Marianne FG Rotation Berlin 1 4 16 19 0.250 -3 Q

8 GER FIBRANZ Ute Wernigeröder SV 1 4 12 18 0.250 -6 Q

9 GER NÄGELE Brigitte MTV Ludwigsburg 0 3 6 15 0.000 -9 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KUMMICH Angela BE FG Rotation Berlin 3 3 15 6 1.000 9

2 GER JANSEN Karin NS TK Hannover 3 4 19 13 0.750 6

3 GER SCHIFFMANN Ute BY Post SV Nürnberg FA 3 4 18 16 0.750 2

4 GER GORIUS Bärbel NS VFL Wolfsburg 2 3 11 9 0.667 2

5 GER GREUNKE Brigitte BS TV Waldshut 2 4 16 15 0.500 1

6 GER BRAUN Heidi WÜ TSV Calw 1 3 9 11 0.333 -2

7 GER HEMPELMANN Marianne BE FG Rotation Berlin 1 4 16 19 0.250 -3

8 GER FIBRANZ Ute ST Wernigeröder SV 1 4 12 18 0.250 -6

9 GER NÄGELE Brigitte WÜ MTV Ludwigsburg 0 3 6 15 0.000 -9
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
KUMMICH Angela
BE FG Rotation Berlin

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5

9
NÄGELE Brigitte
WÜ MTV Ludwigsburg

GER   8

8
FIBRANZ Ute
ST Wernigeröder SV

GER   V

  R: VANDENBERK Florian (BEL)

 

5
GREUNKE Brigitte
BS TV Waldshut

GER  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4
GORIUS Bärbel
NS VFL Wolfsburg

GER  

 

 

3
SCHIFFMANN Ute
BY Post SV Nürnberg FA

GER  

14 *** Freilos ***  

 

 

11 *** Freilos ***  

6
BRAUN Heidi
WÜ TSV Calw

GER  

 

 

7
HEMPELMANN Marianne
BE FG Rotation Berlin

GER  

10 *** Freilos ***  

 

 

15 *** Freilos ***  

2
JANSEN Karin
NS TK Hannover

GER  

 

Bahn 8

KUMMICH Angela
BE FG Rotation Berlin

GER   V

FIBRANZ Ute
ST Wernigeröder SV

GER   5

R: HERZHOFF Julius (NZL)

Bahn 8

GREUNKE Brigitte
BS TV Waldshut

GER   8

GORIUS Bärbel
NS VFL Wolfsburg

GER   V 9

R: HERZHOFF Julius (NZL)

Bahn 13

SCHIFFMANN Ute
BY Post SV Nürnberg FA

GER   V 8

BRAUN Heidi
WÜ TSV Calw

GER   7

R: RADICE Andrea (ITA)

Bahn 13

HEMPELMANN Marianne
BE FG Rotation Berlin

GER   V

JANSEN Karin
NS TK Hannover

GER   9

R: RADICE Andrea (ITA)

Bahn 11

KUMMICH Angela
BE FG Rotation Berlin

GER   V

GORIUS Bärbel
NS VFL Wolfsburg

GER   9

R: HERZHOFF Julius (NZL)

Bahn 11

SCHIFFMANN Ute
BY Post SV Nürnberg FA

GER   V

HEMPELMANN Marianne (7)
BE FG Rotation Berlin

GER   2

R: HERZHOFF Julius (NZL)

Bahn 2

KUMMICH Angela
BE FG Rotation Berlin

GER   V

SCHIFFMANN Ute (3)
BY Post SV Nürnberg FA

GER   4

R: HERZHOFF Julius (NZL)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KUMMICH Angela BE FG Rotation Berlin 1954

2 GER SCHIFFMANN Ute BY Post SV Nürnberg FA 1946

3 GER GORIUS Bärbel NS VFL Wolfsburg 1941

3 GER HEMPELMANN Marianne BE FG Rotation Berlin 1941

8er Tableau

5 GER JANSEN Karin NS TK Hannover 1953

6 GER GREUNKE Brigitte BS TV Waldshut 1942

7 GER BRAUN Heidi WÜ TSV Calw 1953

8 GER FIBRANZ Ute ST Wernigeröder SV 1951

16er Tableau

9 GER NÄGELE Brigitte WÜ MTV Ludwigsburg 1951
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

BEL B CN CN VANDENBERK Florian 1 1 0 0

GER C BLUMOWSKI Ingolf 0 0 0

CN GAASEIDNES Kjell 1 1 0 0

CN C D ANDRITZKI Paul 0 0 0

CN CN DJAWADI Nikolai 0 0 0

CN KUKLA Ann- Sophie 0 0 0

CN B CN RICKEN Lisa 0 0 0

CN DERKUM Liska 0 0 0

CN B B MÖLLER Tom 0 0 0

CN BOCK Clemens 1 1 0 0

CN FEY Henrik 0 0 0

CN CN POTRATZ Ricardo 0 0 0

CN CN SCHMIDT Friedrich 0 0 0

D B B BUJDOSO Gergö 0 0 0

ITA CN RADICE Andrea 2 2 0 0

NZL B CN CN HERZHOFF Julius 2 2 1 5 0 0

16 Kampfrichtende



Deutsche Veteranen Meisterschaft

Buchholz (GER)
07.04.2024 - 13:15

Fechten
Degen Damen V70

Einzel

Document ID: FE_FIE_0013 07.04.2024 16:59 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Steve Glinka (Software: OphardtTouch 2024.4.1 Ophardt Team Sportevent)

Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER KUMMICH Angela BE FG Rotation Berlin 1954

Silber GER SCHIFFMANN Ute BY Post SV Nürnberg FA 1946

Bronze GER GORIUS Bärbel NS VFL Wolfsburg 1941

Bronze GER HEMPELMANN Marianne BE FG Rotation Berlin 1941


